平成２５年３月２２日

関 係 各 位

ひょうごの美味
う ま

し風土
F O O D

拡大協議会 事務局

（兵庫６次産業化サポートセンター）

６次産業化サポートセンター業務の終了について

平素は、当協議会の活動について、御理解並びに御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

当協議会は、本年度、農林水産省近畿農政局から受託して、兵庫６次産業化サポートセンターとし

て６次産業化プランナーを派遣するなど六次産業化法に基づく総合化事業計画の作成支援やフォロ

ーアップを行ってまいりましたが、受託契約の関係から３月22日をもって平成24年度業務が終了し

ました。

平成 25 年度は６次産業化サポート体制の見直しが行われる予定ですが、サポート体制が決定する

までの間、六次産業化法の認定申請やフォローアップに関しては、下記の近畿農政局窓口へお問い合

わせください。

なお、当協議会ブランド指導相談室では、３月23 日以降も引き続き６次産業化やブランド化に関

する相談対応や情報提供を行ってまいりますので、今後ともよろしくお願いします。

＜近畿農政局のお問い合せ先＞

・近畿農政局 神戸地域センター ６次産業化チーム

【TEL】０７８－３３１－９９４６

【FAX】０７８－３３１－２５５０

【管轄】神戸市 尼崎市 明石市 西宮市 洲本市 芦屋市 伊丹市 加古川市 西脇市 宝塚市

三木市 高砂市 川西市 小野市 三田市 加西市 篠山市 丹波市 南あわじ市 淡路市

加東市 猪名川町 多可町 稲美町 播磨町

・近畿農政局 姫路地域センター ６次産業化チーム

【TEL】０７９－２８１－３６９７

【FAX】０７９－２８１－３６９３

【管轄】姫路市 相生市 赤穂市 宍粟市 たつの市 市川町 福崎町 神河町 太子町 上郡町 佐用町

・近畿農政局 豊岡地域センター ６次産業化チーム

【TEL】０７９６－２２－２１７９

【FAX】０７９６－２２－２１７２

【管轄】豊岡市 養父市 朝来市 香美町 新温泉町

〒650-8567

神戸市中央区下山手通5-10-1

ひょうごの美味し風土拡大協議会事務局

（兵庫県農政環境部農政企画局消費流通課）

担当：吉川､福尾

TEL：078-362-3442 FAX：078-362-4276